“Tejido artificializado”, con predominancia de coberturas de Red Vial, Ferroviaria, en un 
entorno consolidado de infraestructura urbana, pavimentado y destinado a movilidad de 
la ciudad.”

31. Recibo de pago número 6659734 con fecha de pago del 08 de julio de 2025, por valor 
de DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS 
($2.338.009) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO 
DE APROVECHAMIENTO FORESTAL”. 

32. Plan de manejo de fauna silvestre en etapa de construcción correspondiente al contrato 
IDU 1013 de 2022, allegado mediante radicado de alcance No.